Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

БОЛЬШЕВИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Торжокского района Тверской области

Приказ  № 1 п. 15
От 01 сентября 2023года
«О внедрение наставничества»
в соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании устава школы, на сновании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 25 декабря 2019г. № Р-145 о внедрении целевой модели наставничества в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу наставляемых в объёме не менее 5 % от контингента обучающихся и их наставников:
· Гуляева Л.Н.-Агеев Владимир

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  себя
Директор школы  ________________________________ /Панова В.А./

С приказом ознакомлены

	№
	Фамилия
	Подпись
	Дата

	1.

	2.
	Гуляева Л.Н.

	3